майки), пижаму – в холодный период года, расческу, носовые платки. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за 

Воспитанником (в случае оказания таких услуг). 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 

плата) составляет 1022 (одна тысяча двадцать два ) рубля в месяц.  

3.2. Начисление родительской платы производится из расчета фактически оказанной услуги по 
присмотру и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в течение которых оказывалась услуга, 

а также   за дни не посещения за исключением дней, пропущенных по болезни, санаторно-курортного